
                                                                                               
UCHWAŁA NR  XXI / 180 /2009 

Rady Miejskiej w Człopie 
z dnia  20 lutego  2009 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr /  XVIII/ 152 / 2008 Rady Miejskiej w Człopie z dnia   
14 listopada 2008 r. w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, 
podatku od nieruchomości, podatku leśnego i opłaty od posiadania psów oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 
1993 r. Nr 94, poz. 431; z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r.  Nr 91, poz. 409; z 1997 r. Nr 43, 
poz. 272, Nr 137, poz. 926; z 1998 r. Nr 108, poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 875; z 2002 r. Nr 
200, poz. 1680; z 2003 r. Nr 110, poz. 1039, Nr 162, poz. 1568) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (z 2006 r. Dz. U. Nr 121, poz.844, 
Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 
1847; z 2008 r. Nr 93,poz. 585,  Nr 116, poz. 730), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. DZ. U. z 2007 r. 
Nr 68, poz. 449) Rada Miejska w Człopie uchwala co następuje: 

 
§ 1.W uchwale Nr /  XVIII/ 152 / 2008 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 14 listopada 2008 r. 
w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, 
podatku leśnego i opłaty od posiadania psów oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso § 3 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie : 
 
„ Ustala się procentową wysokość wynagrodzenia od zainkasowanych kwot  w sposób 
następujący: 
 
-    sołectwo Bukowo         -  2% 
-    sołectwo Drzonowo      -  2% 
-    sołectwo Dzwonowo    -   2% 
-    sołectwo Golin             -   2% 
-   sołectwo Jaglice            -   2% 
-   sołectwo Mielęcin         -   2% 
-   sołectwo Pieczyska       -   2% 
-   sołectwo Przelewice      -   2% 
-   sołectwo Szczuczarz     -   2% 
-   sołectwo Trzebin           -   2% 
-   sołectwo Wołowe Lasy -   2% 
-   sołectwo Załom             -   2%.”  
      
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 

 
 
 


